​être déclarée nulle et ne pourra donner lieu à l’attribution du lot.​

​ARTICLE 6 – DOTATION MISE EN JEU​
​Le gagnant du jeu-concours gratuit​​« Mini Cooper One »​​se verra attribuer, à titre gratuit et​
​sans contrepartie financière, le lot suivant :​​une​​Mini Cooper One d’occasion​​, affichant​
​environ​​deux cent quarante mille kilomètres (240’000​​km)​​, pour une​​valeur estimée à​
​cinq mille huit cents francs suisses (5’800 CHF)​​.​

​Le lot est attribué en l’état, tel que décrit ci-dessus.​

​En cas de force majeure, d’indisponibilité du véhicule, de contrainte administrative,​
​mécanique, logistique ou de toute autre circonstance indépendante de la volonté de​
​l’Organisateur, celui-ci se réserve le droit de​​remplacer​​le lot initialement prévu par un lot​